IFX-M4-E3
SCHEDA TECNICA
2 DS_IFX-E3_IT_REV0
Solo per clienti UE - Marchio RAEE
Marcatura delle apparecchiature elettriche ed elettroniche ai sensi dell'articolo 14, paragrafo 2, della Direttiva
2012/19/UE
È vietato gettare un contatore contrassegnato da questo simbolo nel contenitore dei rifiuti
urbani indifferenziati insieme ad altri rifiuti!

Lo.Ra.WAN
6 DS_IFX-E3_IT_REV0
COME ORDINARE
  Modello
IFX Misuratore di energia ad ultrasuoni
  METÀ
M4 METÀ - MI004 - 2014-32-UE
  Versione
E3 Corpo del sensore di flusso in ottone
Switch riscaldamento/raffreddamento
e lato di installazione
MR
Switch automatico
Riscaldamento/Raffreddamento -
Montaggio su tubo di ritorno (T2)
MS
Switch automatico
Riscaldamento/Raffreddamento -
Montaggio su tubo di alimentazione (T1)
HR
Senza switch automatico - Montaggio su
tubo di ritorno (T2)
HS
Senza switch automatico - Montaggio su
tubo di alimentazione (T1)
  Rapporto ( Qp /Qi)
3 R100
4 R250
  Misurare
11
G3/4" Filettato PN25 - Qp : 0,6mc/h -
lunghezza: 110mm
12
G3/4" Filettato PN25 - Qp : 1mc/h -
lunghezza: 110mm
15
G3/4" Filettato PN25 - Qp : 1,5mc/h -
lunghezza: 110mm
20
G1" Filettato PN25 - Qp : 2,5mc/h -
lunghezza: 130mm
21
G1" Filettato PN25 - Qp : 1,5mc/h -
lunghezza: 130mm
25
G1"1/4 Filettato PN25 - Qp : 3,5mc/h -
lunghezza: 260mm
32
G1"1/4 Filettato PN25 - Qp : 6mc/h -
lunghezza: 260mm
40
G2" Filettato PN25 - Qp : 10mc/h -
lunghezza: 300mm
50
DN50 Flangiato PN25 - Qp : 15mc/h -
lunghezza: 270mm
65
DN65 Flangiato PN25 - Qp : 25mc/h -
lunghezza: 300mm
80
DN80 Flangiato PN25 - Qp : 40mc/h -
lunghezza: 300mm
100
DN100 Flangiato PN25 - Qp : 60mc/h -
lunghezza: 360mm
  Modulo di comunicazione
N Nessuno
M M-Bus
D M-Bus e RF 868Mhz
  Alimentazione elettrica
B
Tensione AC 12–42 Vdc o 12–36 V
50/60 Hz + N.1 batteria di backup al litio